Sex mensibus post ultimam sectionem chirurgicam cicatrices Leonhardi cooperunt dolere. Medici dixerunt necessarias esse novas

amputations. Tomographiâ computatrali<sup>59</sup> factâ iidem declaraverunt eum mox etiam sermone privatum iri. Theresa scivit se istud perferre non posse.

.....

Dies 26. m.Nov. fuit dies autumni griseus<sup>60</sup> et frigidus, maturê iam tenebrae erant factae. Theresa mensae candelas imposuerat et Leonhardum sellae subrotatae insidentem ad sedem suam promovit. Iusculi piscarii additamenta in pantopolio occidentali emerat; quod iuscum Leonhardus prius libenter comederat. In iusculo, in pisis, in asso capreolino, in spumâ socolatâ<sup>61</sup> necnon ipso in vino infuit luminale, medicamentum barbituratum, quod Theresa propter dolores Leonhardi sine difficultate acceperat. Cuius medicamenti dedit fratri parvas copias, ne evomeret. Theresa autem ipsa nihil comedens exspectabat.

Leonhardus fiebat somniculosus. Eodem in balneum immoto soror magnum pyelum<sup>62</sup> aquâ complevit. Fratrem exuit, qui ipse paene infirmior erat, quam ut manubriis novis se allevaret, ut pyelum illaberetur. Deinde ipsa se exuit et ad eum inscendit in aquam calidam. Qui sedebat ante eam, capite mammis acclinato, respirabat tranquillê et aequaliter. Aetate puerili saepe hôc modo in pyelo unâ sederant, quia Etta noluerat aquam profundere. Theresa tenebat eum firmê circumplexa, caput suum eius umero imposuit. Cum frater obdormivisset, cervicem osculata curavit, ut idem sub aquam laberetur. Leonhardus altê respiravit. Nulla facta est agonia, quia medicamento luminali sumpto iuvenis privatus erat facultate moderandi. Itaque pulmones eius aquâ sunt completi, ut obiret. Eius caput femoribus Theresae erat interpositum, oculos concluserat, eius capilli oblongi fluctuabant per aquae superficiem. Post duas horas Theresa escendit e pyelo et fratri mortuo imposuit manutergium et mecum telephonavit.

.....

---

<sup>59</sup> \*tomographia \*computatralis orig. *Computertomographie*.

<sup>60</sup> +griseus, -a, -um orig. *grau*.

<sup>61</sup> spûma \*socolâtea orig. *Mousse au Chocolat*.

<sup>62</sup> pyelus, -i m. orig. *Badewanne*.

Eadem confessa est. At verba quae iuvenca fecit, non sôlum erant verba confessionis, eadem per septem ferê horas coram ambobus astyphylacibus<sup>63</sup> consedit dictans totam vitam suam protocollo mandandam. Quae reddidit rationem, relationem suam incohans ab infantî et finiens morte fratris. Quae nihil omisit. Quae nec lacrimavit, nec collapsa est, quae sedit staturâ rectissimâ loquens concinnê et tranquillê et tantâ cum puritate grammaticâ, ut verba eius scriberentur sine ullâ correcturâ. Necessè non fuit eam interrogare. Cum scriba Theresae verba scripta typographo<sup>64</sup> exprimeret, in conclavi iuxta sito sigarella<sup>65</sup> fumavimus. Mulier dixit se non iam posse de re loqui, se nunc omnia dixisse. Theresa »Plura« inquit, »non habeo«.

Scilicet homicidii causâ edictum est mandatum comprehensorium<sup>66</sup>. Omni ferê die Theresam visitavi custodiâ inclusam. Quae iubebat libros sibi mitti et ipsis in horis vacuis in cellâ suâ remanebat. Ea libris legendis dolorem animae sopiebat. Cum inter nos conveniebamus, ea nolebat colloqui de fratre suo. Nec eius intererat aliquid novi accipere de causâ iudicali imminentे. Malebat mihi recitare verba ex libris excerpta, incisa, quae in cellâ suâ quaesiverat. Sic in ipsâ custodiâ publicâ factae sunt horae recitationis. Placuit mihi audire eius vocem calidam, sed illo tempore non intellexi huic mulieri nihil aliud relictum esse, quo explicaret cogitationes suas.

Die 24. m.Dec. apud eam fui usque ad finem temporis visitatorii. Deinde post me clausae sunt ianuae vitro antiballistico<sup>67</sup> instructae. Foris nix cediderat, omnia erant pacifica, erat Natale Domini. Theresa reducta est in cellam, consedit ad mensam parvam, patri scripsit epistulam. Deinde lodicem discidit, ita contorsit, ut fieret restis, qua ex manubrio fenestrae se suspendit.

Die 24. m.Dec. Tackler accepit telephonema<sup>68</sup> actricis publicae<sup>69</sup> munere necessitatis fungentis. Auscultabulo deposito armarium

<sup>63</sup> \*astyphylax, -acis m. theod. *Polizist*.

<sup>64</sup> \*typographum, -ī n. orig. *Drucker (machina)*.

<sup>65</sup> \*sigarellum, -ī n. orig. *Zigarette*. cfr Groß, Vox Latina 1979, p.173.

<sup>66</sup> **mandātum comprehēnsōrium** orig. *Haftbefehl*. cfr Antonius Bartal, Glossarium mediae et infimae Latinitatis Hungaricae , Leipzig 1901, p.153 (a.1786)

<sup>67</sup> **vitrūm \*antiballisticum** orig. *Panzerglas*.

<sup>68</sup> **tēlephonēma**, -atis n. theod. *Telefongespräch*.

aperuit thesaurarium, patris sumpsit revolucrum, fistulam sublabravit<sup>70</sup>, manuclam appressit<sup>71</sup>.

.....

Administratio custodiaria servavit Theresae reculam<sup>72</sup> in conditorio domestico. In praeceptis nostris plenipotentiae, quae spectant ad causam poenalem, scriptum est nobis patronis permitti, ut res accipiamus loco eorum, qui nobis mandaverunt defensionem sui. Aliquando magistratūs iustitiarii nobis miserunt fascem, cui infuerunt Theresae vestimenta librique. Quas res amitae transmisimus Francofurtensi.

At unum ex Theresae libris retinui, quia illa nomen meum inscriperat primae paginae. Qui liber fuit fabula illius *Magni Gatsby* a *Scott Fitzgerald* scripta. Qui per biennium in mensâ meâ scriptoriâ iacuerat intactus, usque dum eundem potui resumere inspiciendum. Theresa autem eos libri locos, quos fuerat recitatura, induxerat lineis caeruleis et in margine delineaverat notulas musicas. Unus tantum locus notatus erat colore rubro; qui fuit sententia libri ultima, et cum eam lego, adhuc audio vocem Theresae:

»Sic remigamus flumini temporis renitentes – et tamen perpetuo repellimur ad praeterita.«<sup>\*)</sup>

<sup>69</sup> **actrix pūblica** orig. *Staatsanwältin*.

<sup>70</sup> **sublabrō**, -āre orig. *in den Mund stecken*.

<sup>71</sup> **manuclam apprimere** orig. *abdrücken*.

<sup>72</sup> **rēcula**, -ae f. theod. *Habe, Habseligkeiten*.

<sup>\*)</sup> Verba Ferdinandi de Schirach: »So regen wir die Ruder und stemmen uns gegen den Strom – und treiben doch stetig zurück, dem Vergangenen zu.« - Verba ipsius Scott Fitzgerald originalia: »So we beat on, boats against the current, borne back ceaselessly into the past.«

**Ferdinand von Schirach (a.2009)**

**Defensor poenalis et auctor fabularum criminalium**

cfr Epistula Leonina 53, p.7-17; 54, p.4-10; 55, p.4-15; 78, p.18-27; 81, p.12-20; 158, p.8-20; 159, 20-28.

Haec narratio criminalis excerpta est ex opere Ferdinandi de Schirach cui titulus est: «Verbrechen» (Scelus):  
Ferdinand von Schirach: VERBRECHEN Stories. Piper Verlag GmbH München, 11.ed. a.2018, p.43-58.

**Narrationem Violoncelli**

**scripsit Ferdinandus de Schirach,**

**in Latinum convertit**

**Leo Latinus**

## COMMERCIO EPISTULARE VACCINATORIUM

**Nicolaus Victorio suo s.**

Summas gratias, care sodalis, pro correcturis verborum Italicorum in lexico originali inventorum. Quae tibi verba in Epistula Leonina 222 de vîro covidiano dicta displicant? Nonne agitur de vaccinatione? Iamne scis, quales et quanti sint effectûs secundarii? Intra biduum post vaccinationem ab ipsâ officinâ Pfizerianâ observata sunt in hominibus probandis:

**- dolores in loco punctionis: 83% - lassatio 59% - dolores capititis 52% - dolores muscularum 37% - sensus frigendi 35% - dolores artuum 22% - febris 16% - diarrhoea 11% - vomitus 2% - intumescentia nodorum lymphaticorum 1%** . ---- Si hos effectûs secundarios comparaveris cum effectibus secundariis, qui observantur in vaccinationibus iam pridem probatis et bene nôtis, miraberis permitti, ut tale vaccinum novum tam dubium et periculosum iam post paucos menses inventionis et fabricationis adhibeatur. Effectûs secundarii sunt iam sat molesti, sed nemo scit, quanta et qualia sint futura damna valetudinis, quae efficiantur isto vaccino, quod est primum vaccinum geneticum. Contractu iam decretum est fabricatores ipsos non soluturos esse pecuniam pro curandis illis hominibus, qui effectibus secundariis et tertiaris varios morbos et detrimenta sunt passuri. Ergo ingenti summâ pecuniae acceptâ nullum nummulum solvent pro damnis vitae et valetudinis, quae contracta erunt vaccino suo. Quid tibi videtur? Recordarisne influentiam porcariam ante 13 ferê annos factam? Industria pharmaceutica ingentem summam lucrata est, sed influentia morbus fuit ridiculus et - aliquot milia hominum morbum narcolepticum contraxerunt (est defectus dormiendi), quo laborabunt usque vitae finem. - Liberê confitere! Suspenso animo exspecto vituperationes tuas, amice. Ne subirascaris mihi. Simus sinceri. Vale pancraticê, mi care Victori, libenter legam sententiam tuam. Medullitus te salutat Nicolaus.